
Odstoupení od smlouvy OD

DODAVATEL ODBĚRATEL (KUPUJÍCÍ)
AUDIOFEEL s.r.o. Jméno a Přímění/Název společnosti: 
K Vyhlídce 964
250 91 Zeleneč Adresa:

PSČ, Město:
vedená u Městského soudu v Praze
spisová zložka C 412395 IČO: 

DIČ: 
Fio banka, a.s.
2403020304/2010 Telefon:
Československá obchodní banka, a. s.
352252586/0300 Email:

Telefon: +420 777 742 496 Číslo účtu a banky:
E-mail:audiofeel@audiofeel.cz

Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy uzavřené na uvedené zboží:

Zboží
Číslo faktury/dokladu: 
Číslo objednávky: 
Dátum prodeja/objednání:
Značka/výrobce: 
Model: 
SN(sériové číslo, pokud existuje):
Dátum převzetí zboží: 
Důvod vrácení zboží (nepovinné – ve smyslu zákona nejsem povinen/a uvádět důvod vrácení zboží.) Budeme však rádi pokud uvedete důvod:

V dne
podpis kupujícího

IČO: 22207228
DIČ: CZ22207228

Web: www.audiofeel.cz

Spotřebitelem má právo v případě, že objednal zboží prostřednictvím webu společnosƟ AUDIOFEEL s.r.o. („Společnost“) nebo jiného prostředku komunikace na dálku, mimo případy uvedené v 
§ 1837 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů odstoupit od již uzavřené kupní smlouvy do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy. V případě smlouvy, jejímž předmětem 
je několik kusů zboží nebo dodání několika čásơ zboží, začíná tato lhůta běžet až dnem dodání posledního kusu nebo čásƟ zboží, a v případě smlouvy, na základě které má být zboží dodáváno 
pravidelně a opakovaně, ode dne dodání první dodávky.

Po odstoupení od smlouvy prodávající vrátí kupujícímu veškeré platby, které uhradil v souvislosti s uzavřením smlouvy, zejména kupní cenu včetně nákladů na doručení zboží. 
To se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud kupující zvolil jiný druh doručení, než je nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme. Platba bude kupujícímu vrácena 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy bude prodávajícímu doručeno oznámení o odstoupení od smlouvy. Úhrada bude provedena převodem finančních 
prostředků na bankovní účet uvedený v tomto odstoupení od smlouvy, a to bez účtování jakýchkoli dalších poplatků. Platba za zakoupené zboží bude uhrazena až po doručení 
vráceného zboží zpět na adresu prodávajícího nebo po předložení dokladu prokazujícího zaslání zboží zpět podle toho, co nastane dříve.

   

   

   

   

   

   


